АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от «_27_» ___10___ 2021 г.

                 №__1221_

О выделении специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов на
территории МО «Город Мирный»

На основании ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 6 ст. 61 Закона Республики Саха (Якутия) от 28.09.2011 964-З № 815-IV «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)», городская Администрация постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов, связанных с выборами Главы муниципального образования «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия) на территории МО «Город Мирный».

2. Определить, что размещение печатных агитационных материалов разрешается только на специально выделенных местах для их размещения.

3. Кандидаты на должность Главы муниципального образования «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия), разместившие агитационные материалы, обязаны снять их в срок до 03 декабря 2021 года.

4. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава города

                                    К.Н. Антонов
УТВЕРЖДЕН
Постановлением городской Администрации

от «27»____10_____ 2021 г. №___1221__
	ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

на территории  МО «Город Мирный»

	№

п.п.
	Номер и наименование

избирательного участка
	Адрес специального места для размещения  печатных агитационных материалов
	Название места для размещения

печатных агитационных материалов

	1.
	№ 289 Заречный

	ул. Мухтуйская, д. 36, корп. Б, магазин «Марина»
	информационный стенд

	2.
	№ 290 Энергетический

	Ленинградский проспект, д. 1, корп. Б,  магазин «Вика»
	информационный стенд

	3.
	№ 291 Геологический

	ул. Вилюйская, д. 3
	информационный стенд

	4.
	№ 292 Октябрьский

	ул. Ленина, остановочный пункт «Агентство (в аэропорт)»
	информационный стенд

	5.
	№ 293 Ленинградский

	ул. Ленина, д. 24
	информационный стенд

	6.
	№ 294 Индустриальный

	ул. Аммосова, остановочный пункт «Забота»
	информационный стенд

	7.
	№ 295 Комсомольский
	на пересечении                    ул. Ойунского и

ул. Комсомольская

	афишная тумба

	8.
	№ 296 Мирнинский

	на пересечении ул. Комсомольской и Ленинградского проспекта

	афишная тумба

	9.
	№ 297 Заложный

	аэропорт, ул. Космонавтов, д. 2/1, магазин «Остров сокровищ»

	информационный стенд

	10.
	№ 298 Интернациональный

	Ленинградский проспект, д. 21,  магазин «Три богатыря»
	2 афишные тумбы

2  информационных стенда

	11.
	№ 299 Бабушкинский

	п. Газовик, д. 4 А, магазин «Василек»

	информационный стенд

	12.
	№ 300 Ленинский

	ул. Советская, напротив магазина «Альфа»

	афишная тумба

	13.
	№ 301 Советский

	ул. Советская, напротив магазина «Полюс»

	афишная тумба

	14.
	№ 302 Вилюйский
	ул. Тихонова,  д. 3,     ВТБ
	афишная тумба

	15.
	№ 303 Павловский

	ул. Тихонова, д. 9,  многофункциональный центр «Мои документы»

	афишная тумба

	16.
	№ 304 Ботуобинский

	п. Заречный, магазин «Юбилейный»

	информационный стенд